Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10. 2014                                       г. Назарово                                     № 2025-п
Об утверждении перечня

бесхозяйных тепловых сетей
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, постановлением администрации города Назарово от 17.01.2014 № 28-п, в целях организации бесперебойного теплоснабжения на территории города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень бесхозяйных тепловых сетей, согласно приложению.
2. Передать ОАО «Назаровская ГРЭС» по акту приема-передачи бесхозяйные тепловые сети, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Казакову Т.Н.

И.о. руководителя
администрации города

      И.С. Сухоруков
Приложение к постановлению

администрации города Назарово
от 30.10. 2014  № 2025 -п

Перечень бесхозяйных тепловых сетей

	№ п/п
	Наименование тепловых сетей
	Расположение тепловых сетей в 2-х трубном исчислении

	подземно
	наземно

	п. Бор

	1.
	Тепловая сеть до  гаражного кооператива №2
	D-57/89мм.;

L-295/115м.

	2.
	Тепловая сеть до  здания  Горгаза
	D-159/108мм.;

L-200/115м.

	3.
	Тепловая сеть  от  ТК0201 до ТК0203
	D-325мм.;
L-121,5м.

	4.
	Тепловая сеть  от  ТК0203 до ТК0205
	D-325мм.;
L-199м.

	5.
	Тепловая сеть  от  ТК0204 до ТК020401
	D-108мм.;
L-84м.

	6.
	Тепловая сеть  от  ТК020401 до жилого  дома №4
ул. Ленина
	D-57мм.;
L-21,5м.

	7.
	Тепловая сеть  от  ТК0204 до ТК020402
	D-108мм.;
L-84м.

	8.
	Тепловая сеть  от  ТК020402  до жилого  дома  № 2
ул. Горького
	D-108мм.;
L-68м.

	9.
	Тепловая сеть  от  ТК020404  до жилого  дома  № 3
ул. Ленина
	D-76мм.;
L-7,5м.

	10.
	Тепловая сеть  от  ТК0203 до ТК020302
	D-159мм.;
L-138м.

	11.
	Тепловая сеть  от  ТК020302  до ТК020310
	D-133мм.;
L-188,5м.

	12.
	Тепловая сеть  от  ТК020325  до ввода в ж.д. №7-9
ул. Новокомсомольская
	D-108мм.;
L-30м.

	13.
	Ввод в жилые дома №7 и №9  ул. Новокомсомольская
	D-57мм.;
L-25,5м.

	14.
	Тепловая сеть от ТК 020326 до ж.д. №5 ул. Новокомсомольская
	D-89мм.;
L-26м.

	15.
	Тепловая сеть  от  ТК 020327  до  ж.д.  ул.Сибирская, 2
и  ж.д. ул. Новокомсомольская, 3
	D-57мм.;
L-10м.

	16.
	Тепловая сеть  от  ТК020304  до жилого  дома  № 4
ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-20м.

	17.
	Тепловая сеть  от  ТК020304  до жилого  дома  № 4а
ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-10м.

	18.
	Тепловая сеть  от  ТК020306  до жилого  дома  № 6
ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-20м.

	19.
	Тепловая сеть  от  ТК020305  до жилого  дома  № 6а
ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-10м.

	20.
	Тепловая сеть  от  ТК020309  до жилого  дома  № 8
ул. Сибирская
	D-76мм.;
L-20м.

	21.
	Тепловая сеть  от  ТК020307  до жилого  дома  № 8а
ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-10м.

	22.
	Тепловая сеть  от  ТК020310  до жилого  дома  № 10а
 ул. Сибирская
	D-57мм.;
L-10м.

	23.
	Тепловая сеть  от  ТК0203 до ТК020301
	D-159мм.;
L-140м.

	24.
	Тепловая сеть  от  ТК 020313  до ТК 020312
	D-76мм.;
L-31м.

	25.
	Тепловая сеть от ТК 020312 до здания
ул. Новокомсомольская, 4 (Елочка)
	D-57мм.;
L-45м.

	26.
	Тепловая сеть от ТК 020314 до ж.д. № 15
ул. Новокомсомольская
	D-89мм.;
L-24м.

	27.
	Тепловая сеть  от  ТК 020301  до ТК 020309а
	D-159/76мм.;
L-35/36м.

	28.
	Тепловая сеть от  места врезки  до жилого дома №17
ул. Новокомсомольская
	D-57мм.;
L-13,5м.

	29.
	Тепловая сеть от  места врезки  до жилого дома №1
ул. Московская
	D-57мм.;
L-13,5м.

	30.
	Тепловая сеть  от  ТК020309а  до врезки на  ж.д. № 6
ул. Новокомсомольская
	D-76мм.;
L-102,5м.

	31.
	Тепловая сеть  от  ТК020309а  до жилого дома № 14
ул. Новокомсомольская
	D-57мм.;
L-51м.

	32.
	Тепловая сеть  от  ТК020322  до жилого дома № 12
ул. Новокомсомольская
	D-57мм.;
L-10м.

	33.
	Тепловая сеть от  места врезки  до жилого дома №10
ул. Новокомсомольская
	D-32мм.;
L-10м.

	34.
	Тепловая сеть от  места врезки  до жилого дома № 8
ул. Новокомсомольская
	D-32мм.;
L-10м.
	D-32мм.;
L-48м.

	35.
	Тепловая сеть от  места врезки  до жилого дома № 6
ул. Новокомсомольская
	D-32мм.;
L-10м.

	36.
	Тепловая сеть  от  ТК 020301  до ТК 020320
	D-108мм.;
L-151,5м.

	37.
	Тепловая сеть от  ТК020317  до жилого дома № 3
ул. Московская
	D-57мм.;
L-13,5м.

	38.
	Тепловая сеть от  ТК020317  до жилого дома № 3а
ул. Московская
	D-57мм.;
L-13,5м.

	39.
	Тепловая сеть от  ТК020319  до жилого дома № 5
ул. Московская
	D-57мм.;
L-13,5м.

	40.
	Тепловая сеть от  ТК020320  до жилого дома № 5а
ул. Московская
	D-57мм.;
L-15м.

	41.
	Тепловая сеть от  ТК020320  до жилого дома № 7
ул. Московская
	D-57мм.;
L-15м.

	42.
	Тепловая сеть  от  ТК 0205  до ТК 0206
	D-219мм.;
L-99м.

	43.
	Тепловая сеть  от  ТК 0206  до ТК 020601
	D-219мм.;
L-98м.

	44.
	Тепловая сеть  от  ТК 020601  до ТК 020605
	D-159мм.;
L-123м.

	45.
	Тепловая сеть от  ТК 020602  до жилого дома № 6а
ул. Ленина
	D-76мм.;
L-4м..

	46.
	Тепловая сеть от  ТК 020601  до жилого дома № 5
ул. Горького
	D-57мм.;
L-7м..

	47.
	Тепловая сеть от  ТК 020601  до жилого дома № 9
ул. Московская
	D-108мм.;
L-72м..

	48.
	Тепловая сеть от  ТК 020609  до жилого дома № 8
ул. Ленина
	D-76мм.;
L-89,5м..

	49.
	Тепловая сеть от  ТК 020605  до жилого дома № 8
ул. Черняховского
	D-76мм.;
L-8,4м..

	50.
	Тепловая сеть  от  ТК 0206  до ТК 0208
	D-125мм.;
L-72,5м..

	51.
	Тепловая сеть от  ТК 0207 до жилого дома № 6
ул. Ленина
	D-108мм.;
L-18,5м..

	52.
	Тепловая сеть от  ТК0208 до жилого дома № 8
ул. Горького
	D-76мм.;
L-71м.

	53.
	Тепловая сеть  от  ТК 0208  до ТК 0209
	D-108мм.;
L-62,5м.

	54.
	Тепловая сеть от  ТК0209 до жилого дома № 7
ул. Горького
	D-57мм.;
L-8м.

	55.
	Тепловая сеть  от  ТК 0209  до ТК 0210
	D-76мм.;
L-35м.

	56.
	Тепловая сеть  от  ТК 0205  до ТК 020508
	D-219мм.;
L-174,2м.

	57.
	Тепловая сеть  от  ТК 020502  до ТК 020504
	D-159мм.;
L-172,5м.

	58.
	Тепловая сеть от  ТК020504  до жилого дома № 1
ул. Горького
	D-76мм.;
L-9,2м.

	59.
	Тепловая сеть от  места врезки до жилого дома № 3
ул. Горького
	D-57мм.;
L-9,4м.

	60.
	Тепловая сеть от  места врезки до жилого дома № 5
ул. Ленина
	D-76мм.;
L-10,5м.

	61.
	Тепловая сеть от  места врезки до жилого дома № 5а
ул. Ленина
	D-76мм.;
L-6,4м.

	62.
	Тепловая сеть от  места врезки до ТК020510
	D-108мм.;
L-40м.

	63.
	Тепловая сеть от  ТК020510 до здания ДК «Энергетик»
ул. Ленина,4а
	D-108мм.;
L-12м.

	64.
	Тепловая сеть  от  ТК 020508  до  ТК 020512
	D-159мм.;
L-143м.

	65.
	Тепловая сеть от  места врезки до жилого дома № 2
ул. Черняховского
	D-76мм.;
L-3,2м.

	66.
	Тепловая сеть от  ТК020506  до дома № 6а
ул. Черняховского
	D-57мм.;
L-67м.

И.о. руководителя управления по

собственности и землепользованию

И.И. Лютенко